
6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

100 metri FEMMINLE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:47 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1013 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.06 917

2 2 1014 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.35 857

3 4 1005 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.53 821

4 6 1004 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.74 780

5 5 1003 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.46 325

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:53 ­ Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.90 749

2 2 1009 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.36 663

3 5 1006 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.41 654

4 4 1001 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.45 646

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1013 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.06 ­0.2  917

2 2 1014 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.35 ­0.2  857

3 4 1005 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.53 ­0.2  821

4 6 1004 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.74 ­0.2  780

5 3 1002 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.90 +0.3  749

6 2 1009 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.36 +0.3  663

7 5 1006 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.41 +0.3  654

8 4 1001 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.45 +0.3  646

9 5 1003 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.46 ­0.2  325

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

200 metri FEMMINLE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:19 ­ Vento: ­1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1008 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.42 859

2 4 1068 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.74 829

3 3 1034 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.53 759

4 2 1002 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.66 747

5 1 1007 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.73 741

6 6 1012 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.77 738

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:21 ­ Vento: ­2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 27.46 679

2 5 1004 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.49 676

3 2 1014 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.52 674

4 4 1016 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.10 626

5 6 1010 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.64 583

6 1 1015 GESUITO Valentina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.14 470

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1008 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.42 ­1.0  859

2 4 1068 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.74 ­1.0  829

3 3 1034 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.53 ­1.0  759

4 2 1002 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.66 ­1.0  747

5 1 1007 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.73 ­1.0  741

6 6 1012 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.77 ­1.0  738

7 3 1011 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 27.46 ­2.1  679



8 5 1004 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.49 ­2.1  676

9 2 1014 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.52 ­2.1  674

10 4 1016 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.10 ­2.1  626

11 6 1010 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.64 ­2.1  583

12 1 1015 GESUITO Valentina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.14 ­2.1  470

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

400 metri FEMMINLE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1003 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.33 863

2 3 1005 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.45 709

3 2 1007 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.50 707

4 5 1008 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.79 661

5 6 1001 VERCESI Agnese 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.01 619

  1 1002 PRATO Marta 1992 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

1500 metri FEMMINLE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 411 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:37.09 868

2 378 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4:38.18 860

3 402 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4:41.81 835

4 407 GHEZZI Irene 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:18.35 598

5 380 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:32.97 510

6 379 BERTOLINO Giorgia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:33.03 510

7 400 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:48.92 420

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

Salto in lungo/LJ FEMMINLE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 ­ Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.16 706

1°: X  2°: X  3°: 5.16    4°: X  5°: X  6°: 5.15   

          ­2.0              ­2.1   

2 1002 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.59 553

1°: 4.31  2°: 4.51  3°: 4.37    4°: 4.46  5°: 4.59  6°: 4.51   

  ­0.1    ­2.0    ­1.6      ­0.6    ­2.0    ­0.5   

3 1001 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.37 494

1°: 4.24  2°: 4.37  3°: 4.33    4°: 4.16  5°: 4.22  6°: X   

  ­1.0    ­1.4    ­1.6      ­0.3    ­2.0       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

Giavellotto/JT Gr600 FEMMINLE ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:55 ­ Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1005 SORRENTINO Elena 1991 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 41.87 808

1°: 40.96  2°: 41.69  3°: 40.06    4°: 39.02  5°: 41.87  6°: 41.33   

2 1004 PIRA Katiuscia 1996 PF TO002 SISPORT SSD 37.09 715

1°: 35.92  2°: 37.09  3°: 36.70    4°: 34.53  5°: 35.90  6°: 36.66   

3 1002 PAGLIERO Rebecca 1998 JF TO002 SISPORT SSD 34.77 667

1°: 34.77  2°: 31.27  3°: 31.50    4°: 30.70  5°: 31.92  6°: 33.19   

4 1001 GIRAUDO Maddalena 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.71 234

1°: 15.71  2°: X  3°: 11.10    4°: 14.71  5°: 12.91  6°: 12.28   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

100 metri MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:56 ­ Vento: ­2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1022 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.69 907

2 4 1030 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.69 907

3 2 1004 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.89 852

4 1 1015 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94 839

5 5 1020 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.97 831

6 6 1029 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.06 807

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:59 ­ Vento: ­3.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1025 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.58 676

2 3 1028 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.59 674

3 2 1017 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.67 655

4 5 1013 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.80 624

5 1 1003 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.05 566

6 6 1023 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 12.34 502

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:02 ­ Vento: ­3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1024 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.14 546

2 6 1065 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.32 507

3 3 1021 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.35 500

4 5 1050 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.49 471

  2 1001 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:07 ­ Vento: ­1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.24 524

2 2 1008 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.61 446

3 5 1027 CERRATO Emilio 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.73 240

4 6 1010 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.44 133

  4 1018 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Squ  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:10 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.14 787

2 5 1012 BLENGINO Fabio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.50 696

3 3 1002 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.81 621

4 6 1014 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.95 589

5 2 1007 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.75 418

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1022 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.69 ­2.3  907

2 4 1030 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.69 ­2.3  907

3 2 1004 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.89 ­2.3  852

4 1 1015 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94 ­2.3  839

5 5 1020 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.97 ­2.3  831

6 6 1029 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.06 ­2.3  807

7 4 1016 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.14 ­0.6  787

8 5 1012 BLENGINO Fabio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.50 ­0.6  696

9 4 1025 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.58 ­3.9  676

10 3 1028 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.59 ­3.9  674

11 2 1017 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.67 ­3.9  655

12 5 1013 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.80 ­3.9  624

13 3 1002 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.81 ­0.6  621

14 6 1014 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.95 ­0.6  589

15 1 1003 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.05 ­3.9  566

16 4 1024 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.14 ­3.0  546

17 3 1005 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.24 ­1.9  524

18 6 1065 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.32 ­3.0  507

19 6 1023 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 12.34 ­3.9  502

20 3 1021 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.35 ­3.0  500

21 5 1050 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.49 ­3.0  471

22 2 1008 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.61 ­1.9  446

23 2 1007 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.75 ­0.6  418

24 5 1027 CERRATO Emilio 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.73 ­1.9  240

25 6 1010 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.44 ­1.9  133

  4 1018 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Squ ­1.9   

  2 1001 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP ­3.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

200 metri MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:08 ­ Vento: ­1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1019 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.09 846

2 4 1012 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.12 842

3 3 1011 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.46 799

4 6 1017 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.49 795

5 1 1010 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.91 744

6 2 1009 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.92 743

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:11 ­ Vento: ­2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1070 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.85 751

2 4 1067 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.49 675

3 2 1002 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.92 626

4 6 1013 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.97 621

5 3 1001 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.09 607

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:14 ­ Vento: ­2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1068 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.19 596

2 4 1003 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.45 568

3 2 1007 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.80 531

4 3 1069 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.81 530

5 6 1020 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.04 507

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1019 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.09 ­1.6  846

2 4 1012 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.12 ­1.6  842

3 3 1011 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.46 ­1.6  799

4 6 1017 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.49 ­1.6  795

5 5 1070 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.85 ­2.2  751



6 1 1010 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.91 ­1.6  744

7 2 1009 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.92 ­1.6  743

8 4 1067 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.49 ­2.2  675

9 2 1002 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.92 ­2.2  626

10 6 1013 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.97 ­2.2  621

11 3 1001 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.09 ­2.2  607

12 5 1068 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.19 ­2.3  596

13 4 1003 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.45 ­2.3  568

14 2 1007 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.80 ­2.3  531

15 3 1069 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.81 ­2.3  530

16 6 1020 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.04 ­2.3  507

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

400 metri MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.41 897

2 4 1019 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 48.52 891

3 5 1018 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.65 883

4 6 1008 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.94 866

5 2 1004 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.91 811

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.09 801

2 5 1068 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.62 718

3 3 1014 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.39 628

4 6 1003 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.82 513

5 2 1007 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.28 409

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1006 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 52.13 691

2 5 1013 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 57.44 443

3 4 1001 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 57.56 438

4 3 1015 TESTORI Alex 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.81 388

  2 1012 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.41 897

2 4 1019 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 48.52 891

3 5 1018 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.65 883

4 6 1008 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 48.94 866

5 2 1004 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.91 811

6 4 1011 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.09 801

7 5 1068 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.62 718

8 6 1006 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 52.13 691

9 3 1014 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.39 628

10 6 1003 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.82 513

11 5 1013 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 57.44 443

12 4 1001 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 57.56 438

13 2 1007 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.28 409

14 3 1015 TESTORI Alex 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.81 388

  2 1012 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

1500 metri MASCHILE ­ RISULTATI



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:01.20 786

2 416 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:01.59 782

3 489 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:02.82 768

4 475 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:05.39 741

5 432 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:06.02 734

6 418 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:09.65 696

7 421 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:11.70 675

8 414 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.07 672

9 420 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:13.04 662

10 480 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:22.97 566

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 427 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:11.02 682

2 441 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:11.33 679

3 439 TRAPANI Salvatore 1979 SM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:19.11 602

4 428 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:20.43 590

5 438 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:23.10 565

6 433 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:23.53 561

7 423 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:36.68 445

8 435 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:52.58 324

9 419 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4:53.13 320

10 442 ZERBO Simone 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:01.79 262

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:01.20 786

2 416 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:01.59 782

3 489 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:02.82 768

4 475 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:05.39 741

5 432 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:06.02 734

6 418 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:09.65 696

7 427 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:11.02 682

8 441 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:11.33 679

9 421 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:11.70 675

10 414 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.07 672

11 420 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:13.04 662

12 439 TRAPANI Salvatore 1979 SM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:19.11 602

13 428 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:20.43 590

14 480 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:22.97 566

15 438 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:23.10 565

16 433 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:23.53 561

17 423 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:36.68 445

18 435 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:52.58 324

19 419 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4:53.13 320

20 442 ZERBO Simone 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:01.79 262

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

Salto in lungo/LJ MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:00 ­ Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.52 782

1°: X  2°: X  3°: 6.29    4°: 6.52  5°: 5.99  6°: 6.19   

          ­2.1      ­2.3    ­1.6    ­2.7   

2 1008 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.51 780

1°: X  2°: 6.40  3°: 6.32    4°: X  5°: 6.41  6°: 6.51   

      ­0.7    ­2.0          ­0.9    ­2.1   



3 1006 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.45 768

1°: 6.10  2°: 6.08  3°: 6.01    4°: 6.12  5°: 6.18  6°: 6.45   

  ­1.6    ­1.5    ­1.0      ­1.6    ­0.5    ­1.5   

4 1068 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.22 724

1°: X  2°: 5.95  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 6.22   

      ­1.7                  ­0.8   

5 1001 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.03 686

1°: 5.06  2°: 5.89  3°: 6.03    4°: 5.72  5°: 5.83  6°: 5.83   

  ­2.9    ­0.3    ­1.1      ­0.9    ­1.7    ­1.5   

6 1009 BELTRAME Giancarlo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.53 584

1°: 5.16  2°: 5.37  3°: 5.50    4°: 5.49  5°: 5.41  6°: 5.53   

  ­1.6    ­2.3    ­0.7      ­2.4    ­1.7    ­2.8   

7 1007 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.31 538

1°: 4.99  2°: 5.31  3°: 5.13    4°: 5.23  5°: X  6°: 4.87   

  ­3.8    ­1.3    ­1.0      ­0.6        ­3.2   

8 1002 MORETTI Luca 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.28 531

1°: 4.80  2°: 5.25  3°: 5.16    4°: 5.04  5°: 5.03  6°: 5.28   

  ­1.8    ­2.2    ­1.3      ­1.3    ­1.5    ­1.4   

9 1004 MANA Cristiano 1980 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.99 469

1°: 4.99  2°: 4.85  3°: 4.91                    

  ­1.5    ­1.6    ­1.4                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° MEETING DELLE VACANZE
Approvazione Fidalpiemonte n. 280/pista/2016
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA FOSSANO '75 ­ CN001 ­ FOSSANO

Giavellotto/JT Gr800 MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie­FOSSANO ­ 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:00 ­ Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 47.05 654

1°: 45.21  2°: 47.05  3°: 42.58    4°: 45.97  5°: 47.03  6°: 45.45   

2 1001 BRUNO Nicolo' 1998 JM TO002 SISPORT SSD 44.22 607

1°: 44.22  2°: X  3°: X    4°: 39.18  5°: 42.59  6°: 40.73   

3 1002 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.60 492

1°: 37.60  2°: 35.02  3°: 35.50    4°: 35.14  5°: 37.26  6°: 35.32   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


